Số 143 - 15 - 9 - 2009 CÔNG BÁO 45

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 11

Số: 01/2009/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 11, ngày 14 tháng 8 năm 2009

QUYẾT ðỊNH
Về bãi bỏ văn bản

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy
ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị ñịnh số 91/2006/Nð-CP ngày 06 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ,
quy ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật
của Hội ñồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;

Theo ñề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 312/TTr-TP ngày 04
tháng 8 năm 2009,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay bãi bỏ 35 văn bản do Ủy ban nhân dân quận ban hành không còn
phù hợp với quy ñịnh pháp luật hiện hành, theo Danh mục ñính kèm.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau bảy ngày kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Thủ trưởng các phòng - ban,
Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Lê Trọng Hiếu

46 CÔNG BÁO Số 143 - 15 - 9 - 2009

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 11

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC VĂN BẢN ðƯỢC BÃI BỎ
(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 01/2009/Qð-UBND

ngày 14 tháng 8  năm 2009 của Ủy ban nhân dân quận 11)

STT Số, ký hiệu
Ngày

ban hành
Tên văn bản

QUYẾT ðỊNH

1 78/Qð-UB 04/3/1977
V/v thành lập Phòng Tiểu thủ công
nghiệp quận 11

2 169/Qð-UB 23/4/1977 V/v thành lập Ban Tư pháp phường

3 236/Qð-UB 08/7/1977
V/v thành lập Cửa hàng Trung tâm ăn
uống quận 11

4 248/Qð-UB 15/7/1977
V/v thành lập Cửa hàng Trung tâm kim
khí ñiện máy quận 11

5 250/Qð-UB 15/7/1977
V/v thành lập Trung tâm Thực phẩm thịt
gia cầm gia súc quận 11

6 252/Qð-UB 15/7/1977
V/v thành lập Cửa hàng Trung tâm vải
sợi may mặc quận 11

7 253/Qð-UB 15/7/1977
V/v thành lập Cửa hàng Trung tâm chất
ñốt quận 11

8 254/Qð-UB 15/7/1977
V/v thành lập Cửa hàng Trung tâm rau
quả quận 11

9 281/Qð-UB-TC 09/10/1978 V/v thành lập Phòng Xây dựng

10 2178/Qð-UB 09/8/1980 V/v thành lập Ban Thường vụ quận 11

11 2237/Qð-UB 19/8/1980
V/v thành lập XNQD nuôi trồng quận 11,
giải thể HTX nuôi trồng ðầm Sen

12 613/Qð-UB 04/11/1983
V/v thành lập tổ kiểm tra quy trình quy
phạm an toàn lao ñộng và xử lý tai nạn
lao ñộng

Số 143 - 15 - 9 - 2009 CÔNG BÁO 47

13 033/Qð-UB 09/3/1993
V/v thành lập Ban Chỉ ñạo Nếp sống văn
minh, gia ñình văn hóa

14 25/Qð-UB 15/3/1995
V/v thành lập tổ quy hoạch kinh tế - xã
hội quận 11

15 58/Qð-UB 14/6/1995
V/v ban hành quy ñịnh tạm thời thủ tục
cưỡng chế thi hành quyết ñịnh xử phạt vi
phạm hành chính

16 95/Qð-UB 31/10/1996

Quy ñịnh về việc ñền bù trợ cấp khi tháo
dỡ nhà nằm trong phạm vi xây dựng
tuyến cáp ngầm lộ ra 15KV Trạm ñiện
trường ñua Phú Thọ

17 130/Qð-UB 29/5/1998
V/v thành lập ñội kiểm tra sản xuất kinh
doanh dịch vụ trên lĩnh vực y tế

18 172/Qð-UB 26/8/1998 Ban ðiều hành dự án Giáo dục trẻ em gái

19
203/Qð-UB-
QLðT

03/7/2000
V/v thành lập ban chỉ ñạo quận về chính
sách nhà ở và ñất ở

20 072/Qð-UB  10/01/2001
Về việc thành lập “Tiểu ban vì sự tiến bộ
của Phụ nữ quận 11”

21 345/Qð-UB 24/10/2001

V/v Ban hành quy ñịnh (tạm thời) tổ
chức, hoạt ñộng của lực lượng dân quân
thường trực, dân phòng thường trực và
trật tự ñô thị quận 11

22 997/Qð-UB 09/12/2004
Về việc ban hành quy chế hoạt ñộng của
Hội ñồng giáo dục quốc phòng

23 214/Qð-UBND 30/3/2007
Về việc ban hành Quy chế bảo vệ bí mật
nhà nước - Quận 11

CHỈ THỊ

24 08/CT-UB 25/10/1984
V/v nghiêm chỉnh thực hiện quy ñịnh của
nhà nước về số giờ làm việc hàng ngày
của các cơ quan nhà nước

25 06/CT-UB 19/5/1993
V/v chuyển Quận từ thời bình sang trạng
thái có chiến sự

26 01/CT-UB 28/3/1994
V/v chống thất thu thuế trên lĩnh vực xây
dựng

27 02/CT-UB 31/5/1994
V/v thực hiện công tác thi hành án trên
ñịa bàn quận 11

48 CÔNG BÁO Số 143 - 15 - 9 - 2009

28 02/CT-UB 23/3/1995
V/v vận ñộng không xả rác bảo vệ môi
trường

29 05/CT-UB 22/11/1996
V/v lập lại an ninh trật tự trước cổng
trường học

30 03/CT-UB 17/6/1997
V/v triển khai thực hiện chỉ thị 37/TTg
của Thủ tướng Chính phủ về chiến dịch
DSKHHGð

31 04/CT-UB 24/6/1997
V/v tổ chức triển khai thực hiện Pháp
lệnh về dân quân tự vệ

32 01/CT-UB 08/01/2001
Về việc củng cố công tác thanh tra ở
UBND 16 phường

33 02/2001/CT-UB 18/7/2001

Về việc tăng cường chỉ ñạo, tổ chức thực
hiện nghị ñịnh số 19/CP ngày 12/3/1994
của Chính phủ về công tác Quốc phòng
trong tình hình mới

34 01/2003/CT-UB 11/02/2003
Về việc tăng cường công tác quản lý nhà
nước trong xây dựng trên ñịa bàn quận 11

35 05/CT-UBND 19/5/2006
Về việc tổ chức tăng cường quản lý trật
tự xây dựng trên ñịa bàn quận 11

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11